
11’de

Üniversitemiz Uluslararası 
Sıralamalarda Yükselişine 
Devam Ediyor

Üniversitemiz Kalite Çalışmalarına Hız 
Kesmeden Devam Ediyor

BKYS Artık 20 Üniversitede Uygulanıyor

12’de18’de4’te

14-16’da

Üniversitemiz yerleşkesinde yürü-
tülen büyük ölçekli yatırım projeleri, 
fiziki gerçekleşme oranlarıyla dikkat 
çekiyor. Sağlık, bilim ve çevre düzen-
lemesi alanlarında eş zamanlı olarak 
devam eden projeler, hem üniversi-
temizin hem de şehrimizin gelişimine 
önemli katkılar sunuyor. 

Rektör Karahocagil Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin Projelerini BRTV’ye Anlattı

Üniversitemiz Yatırımları 
Hızla Yükseliyor

Dünyanın saygın üniversite dere-
celendirme kuruluşlarından biri 
olan Times Higher Education’ın 
(THE) düzenlediği Dünya Üniver-
siteleri 2025 Etki Sıralaması sonuç-
ları açıklandı. 

6-7’de

Üniversitemiz 2024-2025 Akademik Yılında Dereceye 
Giren Öğrencilerini Coşkulu Bir Törenle Uğurladı
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Üniversitemiz Öğretim Elemanları 2. 
Sivas Uluslararası Film Festivalinden 
Birincilikle Döndü

Üniversitemiz Mucur Meslek Yük-
sekokulu Fotoğrafçılık ve Kamera-

manlık Programı Öğr. Gör. Osman Çakır 
ile Görsel İletişim Programı Öğr. Gör. Ali 
Kaymak, çektikleri belgesel ile 2. Sivas 
Uluslararası Film Festivalinde birincilik 
ödülüne layık görüldüler. 26, 27 ve 28 Ma-
yıs tarihleri arasında Sivas'ta yapılan festi-
val üç gün boyunca çeşitli kültürel aktivi-
telere ev sahipliği yaptı.  

Festivale 67 ülkeden 700’e yakın filmin 
başvurusu yapılırken, festivalde belgesel 

ve kurmaca film kategorilerinde çekilen 
eserler değerlendirilerek dereceye giren 
tüm eserler sanatseverlerle buluşturuldu. 
Bu kapsamda Üniversitemiz Mucur Mes-
lek Yüksekokulu öğretim elemanların-
dan Öğr. Gör. Osman Çakır ve Öğr. Gör. 
Ali Kaymak’ın Aydın Battal’ı konu alan 
“Bozkır’da Bir Aydın” isimli belgesel film 
birincilik ödülüne layık görüldü. 

Konu hakkında değerlendirmede bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi öğretim elemanlarının sanat-
sal aktiviteler alanında göstermiş oldukları 
başarılardan dolayı mutlu olduğunu belir-
terek üniversitemizin sadece bilim alanın-
da değil sosyo-kültürel alanda da önemli 
çalışmalara imza attığını belirtti. 2. Sivas 
Uluslararası Film Festivalinde birinci olan 
Öğr. Gör. Osman Çakır ve Öğr. Gör. Ali 
Kaymak’ı tebrik eden Rektör Karahocagil, 
akademisyenlerimize bundan sonraki ça-
lışmalarında başarılar diledi.
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Azerbaycanlı Öğrencimizden 
Azerbaycan ve Türkiye Ekonomilerini 
İlgilendiren İlk TUBİTAK Projesi

Üniversitemizde eğitim öğretim gö-
ren Azerbaycanlı öğrenci Rahim 

Allahverdi'nin hazırladığı proje, Türki-
ye Bilimsel Araştırmalar ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 2209-A 
Üniversite Öğrencisi Araştırma Projeleri 
Destekleme Programı kapsamında maddi 
destek almaya hak kazandı. Üniversitemiz 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4. sınıf 
öğrencisi ve öğretim üyesi Prof. Dr. Ok-
tay Kızılkaya’nın da danışmanlığını yaptığı 
öğrencimiz Rahim Allahverdi’nin "Türki-
ye-Azerbaycan Dış Ticaret İlişkilerinin 
Geliştirilmesi ve TANAP Projesi'nin Eko-
nomik Etkileri" başlıklı bilimsel araştırma-

sı, Azerbaycan ve Türkiye ekonomileri 
ile ilgili yapılan ilk TUBİTAK projesi olma 
özelliğini taşıyor.

Proje, iki kardeş ülke arasındaki ekono-
mik iş birliğinin güçlendirilmesi ve stra-
tejik enerji projelerinin bölgesel etkileri 
konusunda değerli bir çalışma olarak de-
ğerlendiriliyor. Öğrencimiz Rahim Allah-
verdi aynı zamanda Azerbaycan’da en çok 
izlenen ARB TV’nin bir programına da 
canlı bağlantıyla katılarak projesi ile ilgili 
bilgilendirme yaptı.

Konu hakkında bir değerlendirmede bu-

lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, üniversitemiz 
öğrencilerinin hazırladığı projelerin ödül 
kazanmasının kendilerini mutlu ettiğini 
belirterek öğrencimiz Rahim Allahverdi’yi 
başarılarından dolayı tebrik etti. Yaban-
cı uyruklu öğrencilerimizin birer kültür 
elçileri olduğunu kaydeden Rektör Ka-
rahocagil, öğrencilerimizin eğitim öğre-
tim faaliyetleri ile ülkeler arasında bir bağ 
oluşturduğunu ve bu bağın ülkelerin bir-
birleriyle iş birliğini de güçlendirdiğini söz-
lerine ekledi. 
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Rektör Karahocagil 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
Projelerini BRTV’ye Anlattı

Projeleriyle bölgesine ve iline önemli 
katkılar sunan Kırşehir Ahi Evran Üni-

versitesi, BRTV’nin konuğu oldu. 30 Ma-
yıs 2025 tarihinde yayınlanan programda 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ile Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, üniversitemizin projele-
rini, bilimsel çalışmalarını ve kalite süreç-
lerini anlattılar. 

Programda ilk olarak Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, Türk Yükseköğretimine 
rol model olan üniversitemizin kalite ça-
lışmaları hakkında detaylı bilgiler verdi. 
2006 yılında kurulan üniversiteler arasın-
da ilk Kalite Yönetim Belgesine sahip olan 
üniversite olduğumuzu kaydeden Şimşek 
aynı zamanda YÖKAK tarafından 5 yıllık 
tam akredite olan tek üniversite olduğu-

muzu da dile getirdi.  
 
Programa konuk olan Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
üniversitemizin ilk yerli yazılımı olan Bü-
tünleşik Kalite Yönetim Sistemini (BKYS) 
detaylı bir şekilde anlatarak, BKYS’nin 
yaklaşık 20 üniversiteye satıldığını ve ka-
lite çalışmalarımızın Türk Yükseköğreti-
mine rol model olduğunu vurguladı. Kali-
te çalışmalarındaki başarıların 10 yıllık bir 
tecrübe ve sürece dayandığını da kayde-
den Rektör Karahocagil, “Ahilik anlayışı ile 
yürüttüğümüz bu başarılı çalışma bir ekip 
çalışmasının ürünüdür.” dedi. Programda 
üniversitemizin bölgesel kalkınma odak-
lı misyon farklılaşması ve ihtisaslaşması 
projeleri kapsamında yürüttüğü Ar-Ge 
serasının çalışmalarını da anlatan Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Ar-Ge sera-
sında Hidrojen Isıtma Sistemli GES Hidro-

sera Pilot Uygulama Projesinin Türkiye’de 
ilk defa üniversitemizde uygulandığını ve 
bu kapsamında üniversitemize ait Ar-Ge 
serasında 79 kwe kapasiteli Güneş Ener-
ji Santrali (GES) ve seraların ısıtılmasında 
kullanılan yeni nesil hidrojen plazma ısıt-
ma sistemi kurulduğunu söyledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil ile röportajın ardından 
Ar-Ge Seramıza geçilerek burada da Üni-
versitemiz Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Selahattin Çınar ile Proje Yürütücüsü 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi öğretim 
üyesi Doç. Dr. Hakan Başak, serada yapı-
lan çalışmalar ve alınan mahsuller hakkın-
da detaylı bilgiler verdiler.  

Programın tamamını aşağıdaki youtube 
kanalından izleyebilirsiniz.



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 5

Öğrencilerimiz Yeşil Mutabakat Gençlik Stratejisinin 
Geliştirilmesi Projesine Katkı Sağladılar 

Üniversitemiz öğrencileri, Dışişleri Ba-
kanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Tür-

kiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen 
ERASMUS+ KA 154 “DEVELOPING A 
YOUTH STRATEGY FOR GREEN DEAL” 
isimli projeye katkı sağladılar. 15-18 Mayıs 
2025 tarihleri arasında Kırıkkale Üniversi-
tesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen proje-
nin eş koordinatörlüğünü de aynı zaman-
da Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Yasin Can Gönül-

taş yürüttü.  

Yeşil Mutabakat Gençlik Stratejisinin Ge-
liştirilmesi Projesi Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından desteklenen ve Kırıkkale Üni-
versitesi tarafından uygulanan bir projedir. 
Proje; Avrupa Birliği tarafından 2019 yı-
lında kabul edilen Yeşil Mutabakat kapsa-
mında gençlerin çevresel farkındalıklarını 
artırarak, Yeşil Mutabakat hedefleri doğ-
rultusunda sürdürülebilir bir gelecek inşa 

etmelerine katkı sağlamayı amaçlıyor. Bu 
kapsamda gençlerin çevre dostu yaşam 
biçimlerini benimsemelerini, yenilikçi fi-
kirlerini hayata geçirmelerini ve küresel 
çevre sorunlarına çözüm üretmelerini 
destekleyen stratejiler geliştirmek hedef-
leniyor. 

ERASMUS+ KA 154 “DEVELOPING A 
YOUTH STRATEGY FOR GREEN DEAL” 
isimli projenin Kırıkkale Çalıştayında, çev-
re sorunları ve iklim değişikliğine yönelik 
4 günlük bir farkındalık programı ile ala-
nında uzman 8 akademisyen tarafından 
eğitimler düzenlendi. Başta üniversitemiz 
öğrencileri olmak üzere Nevşehir, Aksa-
ray, Niğde ve Kırıkkale’den öğrencilerin 
de katıldığı çalıştayda, Yeşil Mutabakata 
yönelik strateji oluşturmak amacıyla çevre 
ve iklim konusunda istişarede bulunan öğ-
rencilere, çalıştay sonunda uluslararası ge-
çerliliği olan Youthpass Sertifikaları verildi. 

Program kapsamında yine genç katılımcı-
ların çevrim içi platformlar üzerinden yü-
rütülecek çalışmalarla strateji belgesi ha-
zırlamaları planlanıyor. Proje; ekim ayında 
Dışişleri Bakanlığı, Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Türkiye Ulusal Ajansından 
üst düzey yetkililerin katılımıyla yapılacak 
“Yeşil Mutabakat ve Gençlik” temalı zir-
veyle sona erecek. 
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Üniversitemiz Yatırımları 
Hızla Yükseliyor

Üniversitemiz yerleşkesinde yürütü-
len büyük ölçekli yatırım projeleri, 

fiziki gerçekleşme oranlarıyla dikkat çe-
kiyor. Sağlık, bilim ve çevre düzenlemesi 
alanlarında eş zamanlı olarak devam eden 
projeler, hem üniversitemizin hem de 
şehrimizin gelişimine önemli katkılar su-
nuyor. Bu kapsamda 15 Haziran 2024 yı-
lında güçlendirilme çalışmasına başlanılan 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) 
binası 2019 deprem yönetmeliğine göre 
revize edildi. Güçlendirme çalışmalarında 
yüzde 90’a ulaşılan İİBF binası, yeni görü-
nümüne ve sağlamlığına kavuşuyor. Yeni 

eğitim öğretim döneminde yeni haliyle 
faaliyete geçecek olan İİBF binası, aynı za-
manda çatısına kurulan güneş enerji siste-
mi ile birlikte kendi enerjisini kendisi üre-
tecek şekilde tasarlandı. Öğrencilerimizin 
modern ve donanımlı binalarda eğitim öğ-
retim faaliyetlerini sürdürmelerine özen 
gösteren Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
ilerleyen günlerde ihale sürecinin tamam-
lanmasıyla birlikte Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu binası ile Kapalı Spor Salonu 
için de güçlendirme çalışmalarını başlata-
cak.  

Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Öğrenci-
lerimiz Daha Modern Sınıflarda Eği-
tim-Öğretim Görecek
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesine yeni 
kazandırılan Sağlık Bilimleri Fakültesi 
(SBF) binası inşaatı da hızla devam edi-
yor. Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 
Kırşehir Ticaret Borsası, Kırşehir Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Kırşehir 
Ziraat Odası, Kırşehir Süt Birliği, Kırşehir 
Kırmızı Et Üreticileri Birliği, Kırşehir Ko-
yun Keçi Yetiştiriciler Birliği öncülüğünde 
kurulan Ahi Evran Üniversitesi Yapma Ya-
şatma Geliştirme Eğitim ve Destekleme 
Derneğinin destekleri ile 14 Mart 2025 
tarihinde yapımına başlanan SBF binası 
inşaatında hafriyat çalışmalarının sonuna 
gelindi. Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi 
içinde yapılan SBF binası toplamda üç kat-
lı olup bina içinde Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu (SHMYO) da yer alacak. 
Toplamda 16 bin metrekare kapalı alana 
sahip olacak şekilde projelendirilen yapı 
içerisinde, 119 araçlık açık otopark alanı 
da bulunacak. Fakülte binasının bodrum 
katında SBF ve SHMYO için toplamda 
22 adet laboratuvar ve 2 adet amfi ders-
lik yer alıyor. Yine yapının zemin katında 
hem SBF hem de SHMYO için toplam 
11 adet derslik, 4 adet seminer salonu, 2 
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adet öğrenci çalışma odası ve 44 adet aka-
demik/idari personel ofisi yer alıyor. Yapı-
nın birinci katında SBF ve SHMYO için 12 
adet derslik ve yine 44 adet akademik/ida-
ri personel ofisi bulunurken, ikinci katta 
SHMYO için 22 adet akademik/idari per-
sonel ofis, SBF için 6 adet derslik, 6 adet 
laboratuvar ve 22 adet akademik/idari 
personel ofisi bulunuyor. Yapının son katı 
olan üçüncü kat ise yönetim katı olarak 
planlanırken katta iki bölüm olarak ayrılan 
SBF ve SHMYO için yönetici odaları yer 
alıyor ve bunun yanı sıra katta teknik bi-
rimler ve ortak toplantı odası da mevcut. 
Hafriyat çalışmaları tamamlanma aşaması-
na gelen proje tamamlandığında öğrenci-
lerimiz kendi binalarında daha modern ve 
daha donanımlı binalarda eğitim öğretim 
görecekler. Proje tamamlamadığında aynı 
zamanda üniversitemizin sağlık alanındaki 
kapasitesi de önemli ölçüde artacak. 

Üniversitemiz Bir Bilim Merkezi Ka-
zanıyor
Üniversitemiz bünyesinde inşa edilen bir 
diğer önemli yapı ise Cacabey Bilim Evi 
Merkezi. Cacabey Bilim Evi Merkezi pro-
jesi Kırşehir Valiliği, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi ve Polat Enerji ortaklığında 
gerçekleştirilirken, inşaatına Üniversite-
miz Merkez Yerleşkesi içerisinde başlandı. 
Fiziki gerçekleşmesi yüzde 15-20 seviye-
sine ulaşılan projenin 2 bin 500 metrekare 
kapalı alanı bulunurken, 225 metrekare 
büyüklüğünde bir planetaryum alanı da 
projeye dâhil edildi. Hafriyat çalışmaları 
tamamlanan yapının statik temel imalatları 
tamamlanma aşamasına gelirken yapının 
kontörlü Üniversitemiz Yapı İşleri Teknik 
Daire Başkanlığı tarafından yürütülüyor. 

Öğrenci Meydanı ile Öğrencilerimize 
Daha Fazla Sosyal Alan Açıyoruz
Öte yandan 2. Etap Altyapı ve Meydan 
Düzenleme Yapım İşi Projesi kapsamında 
da çalışmalar hızla devam ediyor. Bu kap-
samda Üniversitemiz Merkez Yerleşke 

içerisinde iki alanda meydan ve sosyal te-
sis çalışmalarına başlandı. İlk olarak ilahiyat 
fakültesi, cami, yemekhaneler, fen edebi-
yat fakültesi ve kütüphanenin de içinde 
bulunduğu alanda Öğrenci Meydanı yapı-
mı projesi hayata geçiyor. Proje kapsamın-
da 18 bin metrekare alanda ileriye dönük 
yapılaşmaya olanak verilecek şekilde alt 
yapı çalışmaları gerçekleştiriliyor. Otur-
ma alanları, sosyal alanlar, yürüme alanları, 
bisiklet yolu gibi yerlerin olacağı Öğrenci 
Meydanında aynı zamanda Kaman Beledi-
yesinin desteğiyle bin metrekare büyüklü-
ğünde kendi kendini temizleyen biyolojik 
bir gölet yapılması da planlamalar arasın-
da. 

Tıp Fakültemiz Çevresine Voleybol ve 
Basketbol Sahaları Yapılıyor
2. Etap Altyapı ve Meydan Düzenleme Ya-
pım İşi Projesi kapsamında yine tıp fakül-
tesi çevresi ile Ahi Evran Kongre ve Kültür 
Merkezi çevresinde de çeşitli düzenleme-
ler yapılması planlamalar arasında yer alı-
yor. Proje ile tıp fakültesi çevresinde spor 
sahaları yapımı çalışması da ihale sürenin 
ardından başlatılacak. Kaman Belediye-
sinin destekleri ile inşa edilecek voleybol 
ve basketbol sahaları Uluslararası Futbol 
Federasyonu (FIBA) standartlarında yapıl-
ması planlanıyor. Yine proje kapsamında 

ihale süreci tamamlanan bir diğer çalışma 
da Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
çevresi ağaçlandırılarak alana yeni bir oto-
park inşa edilecek. Çevre düzenlemesi 
kapsamında Öğrenci Meydanı ve tıp fa-
kültesi çevresine yapılacak meydana 888 
adet geniş yapraklı ve ibreli ağaç ile 52 bin 
308 adet de çalı dikilerek peyzaj çalışma-
ları yapılacak ve meydan doğal bir görünü-
me kavuşacak. 

Üniversitemiz Elektrikten Tasarruf 
Eden Modern Işıklandırmalara Geçi-
yor
Alt yapı çalışmalarının yanı sıra üniversite-
mizde bulunan tüm aydınlatmalarda yeni 
bir dönüşüme geçildi. Elektrikten tasarruf 
edilmesi amacıyla üniversitemizde bulu-
nan tüm ışıklandırma sistemi daha mo-
dern ve teknolojik aydınlatma sitemi olan 
led ışıklandırma sistemine geçiliyor. Akıllı 
aydınlatma olarak da bilinen bu sistemle 
hem elektrikten tasarruf ediliyor hem de 
gece saatlerinde enerjilerini yarı yarıya 
düşürüyor. 

Üniversitemizde ilerleyen dönemde 
Elektrikli Araç Şarj İstasyonu kurulması da 
planlamalar arasında yer alıyor. 
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Üniversitemiz ile MEB İş Birliğinde 
Kırşehir’de Müzik Ortaokulu Açılıyor

Üniversitemiz ile Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde Kırşehir’de 

Muharrem Ertaş Güzel Sanatlar Müzik 
Ortaokulu açılıyor. Sanata ve müziğe yete-
nekli öğrencilerin keşfedilip desteklenme-
si amacıyla kurulan ortaokul, 2025-2026 
eğitim öğretim yılında kapılarını açmaya 
hazırlanıyor. 

Muharrem Ertaş Güzel Sanatlar Müzik 
Ortaokulunda eğitim görecek öğrenciler 
Üniversitemiz Neşet Ertaş Güzel Sanat-
lar Fakültesinin alanında uzman akademik 
personelinden eğitim alacaklar. Muhar-
rem Ertaş Güzel Sanatlar Müzik Ortaoku-
luna 2025-2026 eğitim öğretim yılında 4. 
sınıfı tamamlayan öğrenciler başvurabile-
cek. Okulun ilk yılında sadece 30 öğren-

ci kabul edilecek olması, eğitimin kalitesi 
ve öğrenciye özel ilgi açısından önemli 
bir ayrıntı olarak göze çarpıyor. Müzikle 
ilgilenen ve yeteneğine güvenen tüm öğ-
renciler için bir fırsat olan Muharrem Er-
taş Güzel Sanatlar Müzik Ortaokulunun, 
Kırşehir'in kültürel ve sanatsal yaşamına 
önemli katkılar sağlaması ve geleceğin sa-
natçılarını yetiştirmesi bekleniyor. 

Muharrem Ertaş Güzel Sanatlar Müzik 
Ortaokulu, sadece ortaokul düzeyinde 
müzik eğitimi vermekle kalmayıp, öğren-
cilere geleceklerinde sanatsal ve akade-
mik kariyer hedefleyenler için sağlam bir 
temel oluşturmayı amaçlıyor. Özellikle 
Üniversitemiz Neşet Ertaş Güzel Sanat-
lar Fakültesi ile olan iş birliği, öğrencile-

rin ilerleyen yıllarda üniversite düzeyinde 
müzik eğitimine geçişlerinde önemli avan-
tajlar sunması bekleniyor. 

Ortaokulda akademik eğitimlerinin yanı 
sıra öğrencilerin, disiplinli ve yoğun müzik 
eğitimi, müzik teorisi, enstrüman çalma 
becerileri gibi alanlarda bilgi ve deneyim 
kazanmalarının sağlanması hedefleniyor. 
Okul, öğrencilerin müzik alanındaki po-
tansiyellerini erkenden keşfetmelerine ve 
doğru yönlendirmelerle kariyer planlarını 
şekillendirmelerine yardımcı olacak.

Muharrem Ertaş Güzel Sanatlar Müzik Or-
taokuluna başvurular 02-17 Haziran 2025 
tarihleri arasında https://e-okul.meb.gov.
tr/ adresi üzerinden yapılabilecek.
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İstanbul Üniversitesi  Cerrahpaşa Rektörü Prof. 
Dr. Nuri Aydın Rektör Karahocagil’i Ziyaret Etti
İstanbul Üniversitesi – Cerrahpaşa 

Rektörü Prof. Dr. Nuri Aydın, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil’e nezaket ziyaretinde bulun-
du. 18 Haziran 2025 tarihinde rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette her iki 
üniversitenin çalışmaları ve projeleri de-
ğerlendirildi. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin bilim-
sel çalışmaları ve projeleri hakkında bil-
giler veren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, üniversi-
temizin ilinin ve bölgesinin kalkınmasına 
katkı sağlayan projeler ürettiğini belirtti. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin kalite 
süreçlerindeki başarılarıyla da Türkiye 
Yükseköğretimine rol model olmaya de-
vam ettiğini anlatan Rektör Karahocagil, 
bu başarıların artarak devam edeceğini 
dile getirdi. Ziyaretten duyduğu memnu- niyeti dile getiren Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, İs-
tanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörü 
Prof. Dr. Nuri Aydın’a teşekkür etti. 
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Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Abdullah Aydın Seçkin 
Araştırmacı Ödülüne Layık Görüldü
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğ-

retim üyesi Prof. Dr. Abdullah Ay-
dın, World Research Council, American 
Chamber of Research, Times of Research 
ve United Medical Council tarafından ak-
redite olan, Hindistan Hükümeti Kurum-
sal İşler Bakanlığı (Ministry of Corporate 
Affairs -MCA) tarafından onaylanan ve 
tescil edilen Scientific Laurels tarafından 
"Distinguished Researcher Award” Seç-
kin Araştırmacı Ödülüne layık görüldü. 
Bu kapsamda 18 Haziran 2025 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil’i makamında zi-
yaret eden Aydın, ödül hakkında Rektör 
Karahocagil’e bilgiler verdi.  

Üniversitemiz akademisyenlerinin ulusla-
rarası akademik başarılara katkı sunması-
nın kendilerini memnun ettiğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kasım Karahocagil, Seçkin Araştırmacı 
Ödülüne layık görülen öğretim üyemiz 
Prof. Dr. Abdullah Aydın’ı başarılarından 
dolayı tebrik etti. Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti de dile getiren Rektör Ka-
rahocagil, Aydın’a çalışmalarında başarılar 
diledi. 

Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Ramazan Beyaz ScholarGPS’de 
"En Yüksek Sıralı Bilim İnsanları" Listesine Girdi

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Ramazan Beyaz, 

ScholarGPS, “2024 yılı En Yüksek Sıralı 
Bilim İnsanları” listesine girdi. Dünyanın 
önde gelen derecelendirme kuruluşların-
dan biri olan ScholarGPS, “En Yüksek Sı-
ralı Bilim İnsanları” (Highly Ranked Scho-
lars) derecelendirmesi ile 30 milyon 
araştırmacı arasından, akademik ve bilim-

sel performanslarına göre on binde beşlik 
(0.05%) dilime giren çok yüksek sıralı ve 
etkili bilim insanlarını sıralıyor. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ramazan BEYAZ, 
son beş yılda "Kuraklığa Tolerans" katego-
risindeki akademik ve bilimsel performan-

sa göre ScholarGPS tarafından yayınlanan 
listede 39. sırada yer aldı. ScholarGPS’de 
listeler; araştırmacıların bilime katkıları, 
üretkenlik, etki ve kalite gibi alt boyutlar-
da değerlendirilen birçok akademik ve bi-
limsel veri temel alınarak analiz ediliyor ve 
sıralama bu kapsamda oluşturuluyor.
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Üniversitemiz Uluslararası Sıralamalarda 
Yükselişine Devam Ediyor

Dünyanın saygın üniversite derece-
lendirme kuruluşlarından biri olan 

Times Higher Education’ın (THE) dü-
zenlediği Dünya Üniversiteleri 2025 Etki 
Sıralaması sonuçları açıklandı. Birleşmiş 
Milletlerin (BM) sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri ve kurumsal veriler dikkate alı-
narak gerçekleştirilen THE 2025 Yılı Etki 
Sıralamasında Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi önemli bir başarı gösterdi. 

THE’nin 2025 Genel Etki Sıralamasının 
oluşturulması kapsamında dünya gene-
linde 130 ülkeden 2 bin 526 üniversite 
değerlendirildi. Bu değerlendirmeler ne-
ticesinde Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
“Nitelikli Eğitim”, “Açlığa Son”, “Yoksullu-
ğa Son”, “Sürdürülebilir Şehirler ve Top-
luluklar”, “Sorumlu Üretim ve Tüketim” 

kategorileri ile genel sıralamada önemli 
bir başarı gösterdi. 2025 sonuçlarına göre 
üniversitemiz, “Nitelikli Eğitim”, “Açlığa 
Son” ve “Yoksulluğa Son” sıralamaların-
da dünyada 301-400 bandında yer almayı 
başardı. Sürdürülebilir kalkınmanın çeşitli 
boyutlarına önemli katkılarda bulunan Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi yine “Sürdü-
rülebilir Şehirler ve Topluluklar” ve “So-
rumlu Üretim ve Tüketim” sıralamasında 
dünyada 401-600 bandında yer alırken, 
genel dünya sıralamasında ise 1001-1500 
bandına girdi. 

2025 Etki Sıralamasındaki toplam puanını 
53’ten 59,1’e çıkararak önemli bir iler-
leme kaydeden üniversitemiz, Türkiye 
sıralamalarında da üst sıralarda yer aldı. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi “Yoksul-

luğa Son” kategorisinde Türkiye'de 9-10 
bandında, “Açlığa Son” kategorisinde 
Türkiye'de 13-19 bandında, “Nitelikli Eği-
tim” kategorisinde ise yine Türkiye'de 17-
20 bandında yer almayı başardı.

Konu hakkında bir değerlendirmede bu-
lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, çevreye ve 
toplumun gelişimini ölçmek için yapılan 
sıralamalarda Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesinin önemli bir başarı elde ettiğini vur-
guladı. Dünya sıralamalarındaki başarıları 
önemsediğini de kaydeden Rektör Kara-
hocagil, üniversitemizin akademik, bilim-
sel, toplumsal, teknolojik, spor ve sosyo-
kültürel gibi alanlardaki tüm başarısının 
artması için çalışmalarına devam edecek-
lerini belirtti. 
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BKYS Artık 20 Üniversitede Uygulanıyor

Başarılı kalite çalışmaları ile Türkiye 
Yükseköğretimine rol model olan 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, yerli ve 
milli yazılımı Bütünleşik Kalite Yönetim 
Sistemini (BKYS) Nişantaşı Üniversite-
sine anlattı. 20 Haziran 2025 tarihinde 
Nişantaşı Üniversitesinde gerçekleşen 
eğitim programına Nişantaşı Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Ayşegül Ş. Komşuoğlu, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Uğur Yozgat, 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Kalite 

Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Kalite Koordinatör Yardımcısı Ek-
rem Öztürk, BKYS Yürütme Kurulu Üyesi 
Doç. Dr. Fatih Yaman, Nişantaşı Üniversi-
tesi Kalite ve Yönetişim Koordinatörlüğü 
ekibi, akademik ve idari birim yöneticileri 
ile bölüm başkanları katıldı.

Eğitim programında Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı ve Kalite Yönetim Koordinatö-
rü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, Kalite Koor-

dinatör Yardımcısı Ekrem Öztürk ve BKYS 
Yürütme Kurulu Üyesi Doç. Dr. Fatih Ya-
man tarafından BKYS’nin temel işlevleri 
uygulamalı örneklerle katılımcılara akta-
rıldı. Ayrıca eğitimde BKYS‘nin; dijital ka-
lite yönetimi süreçlerine katkısı, YÖKAK, 
ISO 9001 ve EFQM modelleriyle uyumu, 
kullanıcı dostu arayüzü ve rol bazlı erişim 
sistemi ve iç tetkik, stratejik plan izleme 
ve sürekli iyileştirme döngülerine enteg-
rasyonu gibi başlıklar hakkında bilgiler de 
verildi. 

BKYS’nin dijitalleşme süreçlerine önemli 
katkı sunacağını dile getiren Nişantaşı Üni-
versitesi yetkilileri, sistemin aktif kullanımı 
konusunda kararlılıklarını vurguladılar. 

BKYS; kalite güvence süreçlerini dijitalleş-
tirmeyi amaçlayan ve Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi tarafından geliştirilen bütün-
leşik bir yazılım sistemidir. Artık 20 üniver-
sitede aktif olarak kullanılan BKYS, kamu 
kurumları ve özel sektör için de örnek bir 
model olma potansiyeline sahip. 
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Bilim Kafe Etkinliği İlgiyle Takip Edildi

Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) or-
ganize ettiği Bilim Kafe Etkinlikleri 

kapsamında planlanan “Kırşehir Tarım 
Uygulamaları” başlıklı program gerçekleş-
tirildi. 27 Haziran 2025 tarihinde Üniver-
sitemiz Kurumsal İletişim Koordinatörlü-
ğü Bilim İletişimi Ofisi tarafından Kırşehir 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Emek 
Kafe’de yapılan etkinliğe, Kırşehirli vatan-
daşlar büyük ilgi gösterdi. Bilim İletişimi; 
üniversitelerde üretilen bilgi ve akademik 
birikimin sadece kampüs sınırlarında kal-
mamasını, şehrin sokaklarına, köylerine, 
kahvehanelerine, sofralarına ulaşmasını 
hedefleyen bir köprü işlevi görüyor. Bilim 

İletişimi Ofisleri ise; YÖK tarafından ku-
rulan ve üniversitelerdeki bilgiyi toplumla 
buluşturan ofislerdir. Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi de bu amaç kapsamında YÖK 
tarafından 81 ilde yapılması planlanan Bi-
lim Kafe Etkinliğini “Kırşehir’de Tarım Uy-
gulamaları” başlığıyla gerçekleştirdi.

Etkinlik kapsamında Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin Çı-
nar, ülkemizde tarımın yerine değinerek 
aynı zamanda ilimizde yapılan tarım uygu-
lamaları hakkında bilgiler de verdi. Tarımın 
tarihini anlatan Çınar, insanlığın var olduğu 
tarih boyunca tarımın da var olduğunu be-

lirtirken, tarımın insanlık için çok önem-
li olduğuna vurgu yaptı. Tarımın sadece 
beslenme olarak algılanmaması gerektiğini 
kaydeden Prof. Dr. Selahattin Çınar, ko-
nuşmasına şöyle devam etti: “Tarım bes-
lenmenin yanı sıra çok farklı alanlarda ve 
hizmet sektörlerinde yer alıyor. Özellikle 
giyim sektörü ve alternatif tıp alanlarında 
tarımsal üretimden oldukça sık faydalanıl-
maktadır.” Kırşehir’in tarımsal uygulama-
larına da konuşmasında yer veren Çınar, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin tarım 
ve jeotermal alanda ihtisas üniversitesi ol-
masından dolayı çeşitli projeler ürettiğini 
dile getirdi. Üniversitemizin tarım proje-
leri arasında yer alan "Termal Seralarda 
Kümelenme, Kaba Yem Üretimi ve Ceviz 
Odaklı Kalkınma ve Gelişim” projelerinin 
hayata geçirildiğini anlatan Prof. Dr. Se-
lahattin Çınar, projeler sayesinde ilimizin 
kalkınmasına da önemli katkılar sunuldu-
ğunu ifade etti.

Etkinlik sonunda Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selahattin Çınar, etkinliğe katı-
lanların Kırşehir’in tarım alanlarındaki su 
sorunu, topraksız tarım, üniversitemizin 
çiftçi danışma hattı, yerli tohumların kul-
lanımları gibi konulardaki sorularını yanıt-
ladı. Bilim İletişimi Ofisi tarafından ger-
çekleştirilen Bilim Kafe Etkinliği, bir tarım 
şehri olan ilimizde Kırşehirliler tarafından 
büyük ilgi gördü.
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Üniversitemiz 2024-2025 Akademik Yılında Dereceye 
Giren Öğrencilerini Coşkulu Bir Törenle Uğurladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 2024 – 
2025 Akademik Yıl Mezunlarını coş-

kulu bir törenle uğurladı. 20 Haziran 2025 
tarihinde Üniversitemiz Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleştirilen mezuniyet tö-
renine Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir Milletvekilleri Necmettin 
Erkan ile Dr. Metin İlhan, Kırşehir Bele-
diye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, İl Jandarma Alay Komutanı J. 
Kd. Alb. Ahmet Yıldırım, İl Emniyet Mü-
dürü Erdoğan Kartal, Kırşehir Polis Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Erdem Eylenen, 
İl Genel Meclisi Başkanı Bülent Ozan, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Musa Öza-
ta, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve Prof. Dr. 
Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üye-
si Hüseyin İlter, il protokolü, siyasi parti 
temsilcileri, dekanlar, müdürler, akademik 
ve idari personel, öğrenciler ve aileleri ka-
tıldı.

Mezuniyet törenimiz ilk olarak Saygı Du-
ruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla baş-
ladı.  Açılış konuşmaları ile devam eden 
törende ilk olarak Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
bir konuşma yaparak, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin 2006 yılında kurulan genç 
bir üniversitesi olduğunu belirtti. Üni-
versitemizin “Ahiliğin İzinde mükemmele 
yolculuk" mottosu ile yola çıktığı kalite 
çalışmalarından da bahseden Rektör Ka-
rahocagil, üniversitemizin Türkiye'nin işi-
ni en kaliteli yapan üniversitelerinden biri 
olduğunu söyleyerek konuşmasına şöyle 
devam etti: “Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Kalite Yönetim Sistemi çalışmala-
rında Türk Yükseköğretimine rol model 
olmuş bir üniversitedir. Bütünleşik Kalite 
Yönetim Sistemi (BKYS) ve Ahi Yeterliğe 
Dayalı Eğitim Portalı  (AYDEP) gibi yö-
netimde ve eğitimde iç kalite güvence-
si sağlayan iki yazılımı kendi imkanlarıyla 
geliştiren üniversitemiz, kalite süreçlerini 
dijital ortama taşımış, patentleri alınan ve 

ticarileşen bu iki ürünü 20+2 üniversite-
nin ve ÖSYM'nin kullanımına sunmuştur. 
Bu çalışmalar neticesinde, 2022 yılında 
YÖKAK tarafından yürütülen Kurumsal 
Akreditasyon Programından 5 yıllık Tam 
Kurumsal Akreditasyon alan ilk 20 Türk 
Yükseköğretim Kurumu arasında haklı 
yerimizi aldık. Akabinde Kalite çalışmala-
rını uluslararası arenaya taşıyarak Avru-
pa Kalite Yönetim Vakfı EFQM modelini 
uygulamaya başlayan üniversitemiz, 2023 
yılında EFQM Üstün Performansta 5 Yıl-
dız Yetkinliği Ödülünü alan halen tek Türk 
Yükseköğretim Kurumu olmayı başarmış-
tır.” Kalite çalışmalarını Ahiliğin bir gere-
ği olarak benimseyip içselleştirdiklerini 
kaydeden Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, bundan sonraki çalışmalarını da 
Ahilik değerlerine yaslanarak samimiyetle 
yürütmeye devam edeceklerini sözlerine 
ekledi.  

Kalite çalışmalarının yanı sıra üniversite-
mizin Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Fark-
lılaşması ve İhtisaslaşması Projesi kapsa-
mında tarım ve jeotermal alanda ihtisas 
üniversitesi olduğunu dile getiren Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesinin üç tarım ve üçte sağlık alanında 
projeler yürüttüğünü vurguladı. “150 ya-
taklı Jeotermal Kaynaklı Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Merkezi (JEOKAREM), 
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Merkezi 
(AHİGETAM), Jeotermal İleri Sera Tek-
nolojileri Ortak Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (JİSTUAM), Tarımsal Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (AHİTUAM) ve 
Sporcu Sağlığı ve Termal Rehabilitasyon 
Merkezi (SAUTER) gibi araştırma uygu-
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lama merkezlerini üniversitemizin bün-
yesinde hizmete açmıştır.” diyen Rektör 
Karahocagil, bu projelerle üniversitemizin 
ilimizin kalkınmasına önemli ölçüde katkı 
sağladığını belirtti. 

Üniversitemizin projelerinin yanı sıra aka-
demik ve bilimsel çalışmalarda da ulusla-
rarası dereceler kazandığını anlatan Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin Times Higher 
Education (THE) ve GreenMetric Dünya 
Sıralamalarında önemli başarılar elde etti-
ğini kaydetti.  Rektör Karahocagil, üniver-
sitemizin tüm iç ve dış paydaşlarının katkı 
ve destekleri ile geleceğe umutla ve gü-
venle baktığını dile getirerek konuşması-
na şöyle devam etti: “Önümüzdeki yıl 20. 
kuruluş yıldönümümüzü çeşitli etkinlik-
lerle kutlamaya hazırlanırken, 5. Dönem 
Stratejik Planımızı, şehrimizdeki kamu-
özel kurum ve kuruluşlarla, yerel-ulusal 
tüm paydaşlarımızla, sizlerle birlikte or-
tak akıl ve istişare ile hazırlamak niyetin-
deyiz. Üniversite-Şehir bütünleşmesinin 
en güzel örneğini daha planlama aşama-
sında birlikte hayata geçirmek istiyoruz. 
Ahilik ve Kalite ekseninde yapılacak Üni-
versite-Şehir stratejik planlama çalışması 
ile üniversitemizin dolayısıyla şehrimizin 
kalkınarak gelişeceğine, Anadolu’nun ka-

dim mirasına ev sahipliği yapmaya devam 
edeceğine olan inancımız tamdır.”

Konuşmasının devamında mezun olan öğ-
rencilerin velilerine de seslenen Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, gözlerinden bile sakınarak 
büyüttükleri evlatlarını, kendileri emanet-
lerine alarak gerekli bilgi, beceri ve dona-
nıma sahip mezunlar olarak uğurladıklarını 
ve yine ailelerin teslim ettiklerini vurgula-
dı. Görevlerini yapmamın gönül rahatlığını 
yaşadıklarını belirten Rektör Karahocagil, 
“Sevincinizi, heyecanınızı, mutluluğunuzu 
paylaşıyor, sizleri tebrik ediyorum.” dedi. 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, in-
sanın kendine faydası olmadan başkasına 
faydası olmayacağını vurgulayarak konuş-
masına şöyle devam etti: “Sevgili Gençler, 
şunu da hatırlatmak isterim; Okumaktan 
maksat, bilmek değil, olmaktır. Bilmek, 
ilim yolculuğunun, olmak ise hikmet yol-
culuğunun meyvesidir. Başkasını bilmek 
ilimdir, kendini bilmek irfandır, bilmediği-
ni bilmek olmaktır, yani hikmettir. Bizim 
medeniyetimizin bir başka kuşatıcı düstu-
ru ‘İnsanların en hayırlısı, insanlara en fay-
dalı olanlarıdır’ anlayışıdır. İnsanlığa faydalı 
olma idealini sadece dışınızdaki dünyayı-
ötekini bilmekle yani duyu organlarınızın 
bilgisi ile karşılayamazsınız. Bu ideali ken-

dinizi bilmekle, bilmediğinizi bilmekle, ol-
makla, hikmetle karşılayabilirsiniz. Bunu 
bir an olsun aklınızdan çıkarmadan bir 
Ahilik değeri olarak yapabileceğinizin en 
iyisini yapmayı gaye edinmeli, bu gayeye 
uygun samimiyetle çalışmalı ve yaşamalı-
sınız.” 

Konuşmasının sonunda Rektör Karahoca-
gil, öğrencilerin eğitim – öğretimlerinde 
onlara gerekli bilgi ve donanımı veren ho-
calara da teşekkür ederek verdikleri bü-
yük emeklerden dolayı onları tebrik etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil’in ardından Kırşehir 
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu söz 
aldı. Başkan Ekicioğlu, Kırşehir’in öğren-
ci dostu bir şehir olduğunu vurgulayarak 
konuşmasına şöyle devam etti: “Tarih ve 
kültür şehri Kırşehir'imizde eğitim öğre-
tim hayatınız boyunca Kırşehir Belediyesi 
olarak her zaman sizlerle iletişim halinde 
olarak, sizlerin görüş ve önerilerinizden 
faydalandık. Bizler, geleceğimizi şekillen-
direcek olan siz gençlerimizden aldığımız 
güç ve enerji sayesinde ilimizi ve ülkemi-
zi daha yaşanılır ve daha özgür bir hale 
kavuşturmak için hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz.” Konuşmasının sonun-
da mezun olan öğrencilere başarılar di-
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leyen Selahattin Ekicioğlu, onların ilimiz-
den mutlu ve güzel anılarla ayrıldıklarını 
temenni etti. 

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu’nun 
konuşmasının ardından Kırşehir Milletve-
kili Dr. Metin İlhan söz alarak Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin bundan önceki me-
zunlarının başarısıyla gurur duyduklarını 
anlattı. Üniversitemizin öğrencilerini iyi 
ve güzel, alanında donanımlı ve bilgi biri-
kimi ile yetiştirdiğini vurgulayan Vekil Dr. 
Metin İlhan, yine öğrencilerin hayata atıl-
dıklarında başarılı olacaklarına inandığını 
belirterek onlara bundan sonraki yaşam-
larında başarılar diledi.   

Kırşehir Milletvekili Dr. Metin İlhan’ın ko-
nuşmasının ardından Kırşehir Milletvekili 
Necmettin Erkan söz aldı. Vekil Necmet-
tin Erkan konuşmasında gençlere ses-
lenerek onların Türkiye Yüzyılının kutlu 
sancağını taşıyan bayraktarları olduğunu 
söyleyerek konuşmasına şöyle devam 
etti: “Çok çalışacak; ancak hiçbir zaman 
yılmayacaksınız. Düşseniz, örselenseniz 
bile ayağa kalkacak, nefeslenip, var gücü-

nüzle tekrar yola koyulacaksınız. Unutma-
yın ki sizler, bu Necip Milletin tek umudu, 
geleceğinin teminatısınız.” Konuşmasında 
öğrencilere rehberlik eden akademisyen-
lere de teşekkür eden Milletvekili Nec-
mettin Erkan, üniversitemizden mezun 
olan öğrencilere bundan sonraki hayatla-
rında başarılar diledi. 

Daha sonra Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek bir konuşma yaparak öğrenci-
lerin Ahiliğin başkenti Kırşehir'de, adını 
bir bilgeden alan bir üniversitenin çatısı 
altında yetiştiklerini söyledi. Anadolu top-
raklarının emeğe saygıyı, ahlaka bağlılığı, 
dürüstlüğü, paylaşmayı ve toplumsal so-
rumluluğu öğütleyen Ahilik kültürünün 
yüzyıllardır soluk aldığı topraklar oldu-
ğunu vurgulayan Vali Murat Sefa Demir-
yürek, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Kırşehir'de kazandığınız dostluklar, edin-
diğiniz tecrübeler ve taşıdığınız anılar da 
mezuniyet belgeniz kadar kıymetlidir. Siz-
leri bir kez daha yürekten kutluyor; hayat 
yolculuğunuzda sağlık, başarı ve mutluluk 
diliyorum. Yollarınız açık, ufkunuz aydınlık 
olsun.” 

Protokol konuşmalarının ardından bay-
rak-flama devir teslim töreni gerçekleşti-
rildi. Törende Şanlı Bayrağımızı Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon Yüksekokulundan 
Ümit Kartal, Eğitim Fakültesi öğrencisi 
Süleyman Atalay’a teslim etti. Üniversi-
temiz Flamasını ise Fizik Tedavi ve Reha-
bilitasyon Yüksekokulundan Gizem Taş, 
Eğitim Fakültesi öğrencisi Melisa Ateş’e 
teslim etti. 

Mezuniyet töreni 3.90 not ortalamasıyla 
üniversite birincisi olan Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Ebelik Programı mezunu Ayşenur 
Gündeş’in konuşması ve mezuniyet kütü-
ğüne plaka çakmasıyla devam etti.  Üni-
versite birincisi Ayşenur Gündeş konuş-
masında, ebelik bölümünü tercih etme 
sebebine değinerek ebeliğin yalnızca bir 
meslek olmadığını, bir hayata dokunma 
olduğunu vurguladı. “Ebelik, bilgiyle, sa-
bırla ve yürekle yapılan bir sanattır.” diyen 
Gündeş, eğitim hayatı boyunca kendisine 
ve tüm öğrencilere desteklerini esirge-
meyen başta Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil olmak 
üzere, tüm hocalarına, ailesine, nişanlısına 
ve arkadaşlarına teşekkür etti

Gündeş’in mezuniyet kütüğüne plaka 
çakmasının ardından Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
tarafından Gündeş’e Ahilik Geleneği olan 
şed kuşatıldı. Temsili şed kuşatmanın ar-
dından üniversitemizden dereceyle me-
zun olan öğrencilerimize başarı belgeleri 
ve hediyeleri takdim edildi. Birim bazında 
belge töreni gerçekleşmesinin ardından 
mezun öğrencilere Ahilik Yemini ettirildi. 
Ahilik Yemini sonrasında da mezunlarımız 
keplerini havaya atarak mezuniyet coşku-
sunu yaşadılar.
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Rektör Karahocagil Üniversitemiz Personeli 
İle Bayramlaşma Töreninde Bir Araya Geldi

Üniversitemiz tarafından geleneksel 
olarak düzenlenen bayramlaşma tö-

reni 10 Haziran 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleş-

ti. Törene Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata, Prof. 
Dr. Ali Güneş ile Prof. Dr. Hüseyin Şim-

şek, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter akademik ve idari personel ile 
sürekli işçi personeller katıldı.

Bayramlaşma töreninde konuşan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bayramların öne-
minden bahsederek, bayramların birlik 
ve beraberliğin pekiştirilmesi adına gü-
zel günler olduğunu vurgulayarak tüm 
personelin kurban bayramını kutladı. 
Bayramların bir arada olma ve kalpleri 
birbirine açma günü olduğunu söyleyen 
Rektör Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi ailesinin de birlik ve bera-
berlik içinde nice bayramlar geçirmesini 
diledi. Konuşmasının ardından katılım-
cılarla ile tek tek bayramlaşan Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ailesi olarak nice gü-
zel bayramlarda tekrar bir araya gelmeyi 

temenni etti.
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Üniversitemiz Kalite Çalışmalarına 
Hız Kesmeden Devam Ediyor

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, kalite 
yönetimi alanındaki çalışmalarına bir 

yenisini daha ekleyerek önemli bir eğitim 
sürecini başarıyla tamamladı. Bu kapsam-
da 24 Haziran 2025 tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Fuaye alanında 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Temel 
Eğitimi ve ISO 19011 Entegre İç Tetkikçi 
Eğitimi Sertifika Takdim töreni gerçek-
leştirildi. Törene Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

İlter ile akademik ve idari personel katıldı. 

Törenin açılışında söz alan Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek, Kırşehir Ahi Evran Üniversitenin ka-
lite yönetim sistemleri çerçevesinde yü-
rüttüğü başarılı çalışmaları vurgulayarak, 
ISO standartları, EFQM Modeli ve Yüksek 
Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) kriterle-
ri doğrultusunda örnek bir kurum olma 
yolunda önemli adımlar atıldığını belirtti. 
Eğitimleri tamamlayan personelin belge-
lerinin takdim edilmesiyle bu sürecin taç-

landırıldığını ifade belirterek sözlerine son 
verdi.

Törenin devamında söz alan Üniversite-
miz Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil yaptığı konuşmada şunları kay-
detti: “Bugün burada bir başarıyı birlikte 
kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi olarak yalnız-
ca akademik alanda değil, aynı zamanda 
kurumsal yapımızı güçlendiren kalite yö-
netim sistemlerinde de örnek gösterilen 
bir üniversite olma vizyonuyla ilerliyoruz. 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Temel 
Eğitimi ve ISO 19011 Entegre İç Tetkikçi 
Eğitimi gibi kritik alanlarda eğitim süreçle-
rini başarıyla tamamlayan siz değerli per-
sonelimizi yürekten tebrik ediyorum. Bu 
başarı, üniversitemizin sürdürülebilirlik il-
kesine verdiği önemin ve kalite anlayışının 
somut bir göstergesidir. Çevre bilincinin 
kurumsal kültürümüzün temel taşlarından 
biri olması gerektiğine inanıyoruz. Aynı 
zamanda, iç tetkik süreçlerinde uzman-
laşmış insan kaynağımızın artmasıyla bir-
likte, kaliteyi yalnızca belgeyle değil, dav-
ranışla ve anlayışla içselleştirmiş bir yapıya 
ulaşıyoruz. Bu süreçte emeği geçen Kalite 
Koordinatörlüğümüze, değerli eğitmen-
lerimize ve süreci titizlikle yürüten tüm 
çalışanlarımıza teşekkür ediyor, başarıla-
rınızın daim olmasını temenni ediyorum.” 
dedi.
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Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdullah 
Şevli’den Rektör Karahocagil’e Ziyaret
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Hamdullah Şevli, Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil'i ziyaret etti. 2 Haziran 2025 
tarihinde rektörlük makamında gerçekle-
şen ziyarette her iki üniversitenin akade-
mik ve bilimsel çalışmaları hakkında fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin pro-
jeleri, bilimsel çalışmaları ve akademik 
durumu hakkında bilgiler veren Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Van Yüzüncü Yıl üniversitesi 
ile her alanda iş birliğine açık olduklarını 
vurguladı. Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Rektör Karahocagil, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Hamdullah Şevli’'ye teşekkür etti. Zi-
yaret karşılıklı hediye takdimleri ile sona 
erdi.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğrencisinden Büyük Başarı

Üniversitemiz spor alanında başarıla-
rına bir yenisini daha eklendi. Genç-

lik ve Spor Bakanlığı himayelerinde 27–29 
Mayıs 2025 tarihleri arasında Sakarya Ser-
divan Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen 

Türkiye Üniversiteler Arası Wushu Kung-
Fu şampiyonasında, üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi Biyosistem Mühendisliği Bölü-
mü 2. sınıf öğrencisi Hatice Ünal, önemli 
bir başarıya imza attı. Şampiyonada öğ-

rencimiz, bayanlar Yang Style Taichi Jiyan 
kategorisinde Türkiye Birinciliği ve Yang 
Style Taichi Quan kategorisinde Türkiye 
ikinciliği derecelerini elde etti.

Şampiyonanın sona ermesinin ardından 
üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, öğrencimiz Hatice 
Ünal’ı makamında kabul etti. Ziraat Fakül-
tesi dekanı Prof. Dr. Selahattin Çınar’ın da 
yer aldığı ziyarette Hatice Ünal, şampiyo-
nada çok zorlu rakiplerini geride bıraka-
rak derece aldığını belirterek bu başarıda 
üniversitemizin kendisine spor alanında 
sağladığı imkânların da büyük etkisi oldu-
ğunu söyledi. Hatice Ünal’ın sözlerine te-
şekkür ederek karşılık veren Rektör Ka-
rahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
olarak akademik ve bilimsel çalışmaların 
yanı sıra spor alanında da başarılı olma-
nın önemli olduğunu vurgulayarak Hatice 
Ünal’ı tebrik etti. Akademik ve spor haya-
tında başarılarının devamını diledi.


